Maria Amélia Artigas dos Santos, Secretária

Municipal da Educação, no uso de suas atribuições legais, torna público a

classificação dos funcionários efetivos do Quadro do Magistério inscritos

no Processo Seletivo Para ATP – Assistente Técnico Pedagógico regido pela

Resolução nº 15/2014 e pelo Edital nº 10/2014:

NOME RG MODALIDADE PONTUAÇÃO

Maralice Baptista de Freitas Chiampi 16.268.508-7 EDUCAÇÃO INFANTIL 9,2

Tânia Cardoso de Camargo Aguiar 16.268.391 MATEMÁTICA 8,8

Nilza Maria Bertoni da Silva 20.005.620 ESCOLA INTEGRAL 8,3

ASSIS, 06 DE JANEIRO DE 2014.

MARIA AMÉLIA ARTIGAS DOS SANTOS

Secretária Municipal da Educação

Prefeitura Municipal de Assis

       Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO